
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia 1 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 

depennamento collettivo.doc 

 
  

Prot. n.3267/1ATA 
         Savona, 13.06.2012 
 

IL DIRIGENTE 
  

VISTA  graduatoria permanente provvisoria del concorso per titoli  bandito dall’Uff.Scol. 
Region. per la Liguria con provvedimento prot. n, 951/c2  del 1°.3.2012 - profilo professionale 
di assistente amministrativo; 

VISTA  graduatoria permanente provvisoria del concorso per titoli  bandito dall’Uff.Scol. 
Region. per la Liguria con provvedimento prot. n, 953/c2  del 1°.3.2012 - profilo professionale 
di collaboratore scolastico; 

CONSIDERATO che nelle suddette graduatorie compaiono alcuni nominativi di personale 
già immesso in ruolo con decorrenza giuridica della nomina al 1.9.2011: 

 
 

DECRETA: 
 

 in quanto già immessi in ruolo con decorrenza giuridica della nomnina al 
1.9.2011, vengono depennati dalle graduatorie citate in premessa i sottoelencati nominativi: 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI:  
DI DEA OLINDA – GIOVANNINI MONICA – MARINO ROSANNA – TRAVERSO TIZIANA 
 
COLLABORATORI SCOLASTICI: 
DELFINO MARIA – GERON PAOLA – LONETTO ROSA – UNIA GRAZIELLA 

Ai sensi dell’art.11 comma 1 del bando di concorso, avverso il presente provvedimento 
è ammesso ricorso in opposizione, entro 10 giorni dalla data di  notifica. 

In pendenza di definizione delle impugnative eventualmente proposte, questo Ufficio 
procederà come previsto dall’art.11 comma  4 del bando di concorso. 

 
  

        IL DIRIGENTE 
Mariapina Acquarone 
 
 

AB/ 
 
AI DIRIGENTI 

delle Istituzioni Scolastiche della 

Provincia – LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS. SCUOLA 

 

ALL’ALBO - SEDE 


